
RAADSBESLUIT 
 

1360299/1421622 

1 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK 

 

 

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck d.d. 

27 juli 2021  

 

Gelet op artikel: 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening: 

 

 

B E S L U I T  

formeel medewerking te verlenen aan het initiatief om op het perceel Rijksweg 3 te Budel de  

bestemming als volgt te wijzigen: 

 

1. De bestemming agrarisch met waarden -1 te wijzigen in Bedrijf; 

2. Het bouwvlak te wijzigen in een rechthoek met maximaal dezelfde oppervlakte als het bestaande 

bouwvlak; 

 

De medewerking wordt onder de volgende voorwaarden verleend: 

1. Aantonen dat het initiatief milieu-hygiënisch uitvoerbaar is; 

2. Het initiatief moet passen binnen de kaders van het Ontwikkelperspectief Cranendonck;  

3. Onderdeel van het vervolgtraject is een goedgekeurd landschappelijk inpassingsplan; 

4. Onderdeel van het vervolgtraject is voldoende waterberging; 

5. Voor de toegangspoort van het terrein wordt ruimte vrijgehouden voor tenminste drie 

vrachtwagens; 

6. Initiatiefnemer moet in de anterieure overeenkomst zich conformeren aan het betalen van extra 

kosten voor de inrichting van de doorfietsverbinding ten gevolge van de vestiging van zijn bedrijf 

op de planlocatie.  

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck 

in de openbare vergadering d.d. 5 oktober 2021 

 

DE RAAD VOORNOEMD, 

 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. P.J.F. Bemelmans 

 

 

 

F.A.P. van Kessel 

 


